様式第１-２号（第４条関係）

                                                    令和○年○月○日

  山口県知事 様

山口県新型コロナウイルス感染症対応資金信用保証料支援事業補助金

交付申請書兼請求書（分割徴求用）

 山口県新型コロナウイルス感染症対応資金信用保証料支援事業補助金交付要綱第

４条の規定に基づき、下記のとおり、提出します。

 なお、山口県新型コロナウイルス感染症対応資金信用保証料支援事業補助金交付要

綱第７条の規定により返戻保証料が生じる場合は、補助金相当額を県に返還します。

記

交
付
申
請
に
係
る
事
項

保証番号 ○○○○○○○○○○

条件変更実行年月日 令和○年○月○日

借入金融機関名 ○○銀行 （ ○○支店）

条件変更によって発生した追加の

変更保証料（交付申請額兼実績報告額）

補助金交付要綱第5条に定める

対象期間内の既支払額

分割徴求額の

総支払(予定)額

○，○○○円 ○，○○○円

申
請
者
に
係
る
事
項

項

事業者

住所

〒○○○－○○○○

山口県○○市○○××－×× ○○アパート○○○号室

事業者名（屋号） ○○○株式会社

代表者名 ○○ ○○

電話番号 （ ○○○ ）－（ ○○○○ ）－（ ○○○○ ）

担当者名 ○○ ○○ 所属部署 ○○課

振
込
口
座

金融機関名 ○○銀行 （ ○○支店）

預金種別 当座

口座番号
０ １ ２ ３ ４ ５ ６

（右詰めで記入し、空欄には0を記入）

口座名義
フリガナ   ヤマグチ タロウ

山口 太郎

申請年月日

を記載

補助対象期間（R6.1.1

～R6.12.31）の条件変

更実行分に係る追加保

証料の支払額を記載

追加保証料

を支払った

口座を記入